Judul Skripsi : PERSEPSI MASYARAKAT TERHADAP

DUTA AGAM INONG SEBAGAI ICON DI

KOTA LHOKSUMAWE

Demikianlah kami sampaikan, atas perhatian dan kerja sama yang baik

diucapkan terima kasih.

Nashrun minallah, wassalamu ‘alaikum wr. wb.

Nomor : 373/KET/II.3-AU/UMSU-03/F/2020 Medan, 08 Dzulqaidah 1441 H

Lampiran : -.- 01 Juli 2020 M

Hal : Mohon Diberikan izin

Penelitian Mahasiswa